terça-feira, 13 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01348 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE REEQUILÍBRIO DE PREÇOS DO CONTRATO

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 186/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES

CONTRATADA: C.M.S. CHAVES SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA ME CNPJ nº

17.852.911/0001-40

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a Locação de veículos diversos, com motorista.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, inciso II, alínea “d” da Lei Federal nº 8.666/93

DO VALOR DO REEQUILÍBRIO: Pelo presente Termo Aditivo reequilibra-se em um percentual de

11,63% o contrato original, celebrado pelo valor de R$ 1.906.874,82 (um milhão novecentos e seis mil

oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e dois centavos), o que representa o valor de R$

221.769,54 (duzentos e vinte e um mil setecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e quatro

centavos).

Cândido Sales, 01 de Agosto de 2022

Maurílio Lemos das Virgens

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BA806A0B4342B2F9E1E211995FEC0C7

		2022-09-13T16:06:29-0300